Poleca swego bliskiego krewnego Wacawa Urowieckiego ^), podkomorzego chem-
skiego, który ma w Gdasku na sprzeda 300 korcy (modos) mki. Prosi o po-
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moc w sprzeday mki, tym wicej, e chodzi tu o interes skarbu król. i o zjed-

nanie sobie czowieka yczliwego.

Arch. Pastw, w Gdasku 300,32 nr jci. Oryg. z wasnorcznym podpisem, piecztk
i zwykym adresem. Na odwrocie receptum: R. 30 VII 86.

1) Ob. Arcli. J. Zam. III.

1155. Sykstus V do Zamoyskiego Ezym, 7 YII 1586.

Udziela pozwolenia na otarz przenony i dyspenz od postów.

Bihl. Ord. Zam.: Dzia pergaminów. Oryg. pergaminowy 4S'T x 21-3 mm, z adresem:

Dilecto filio nobiU viro Joanni Zamoischio regni Poloniae cancellario. Obok adresu za-

piski: i) 1586 Altare portatile N-o 1. B. 1., 2) 586. 7 Julii Janowi Zamoyskiemu na otarz

podróny indult. 3) Plik 294. 2 W—1 Breva Sedis Aplae FA A. 1. Obok data pismem

wspóczesnym: 1568/.'/.

Sixtus Papa V ^). Dilecte fili, nobilis vir, salutem et apostolicam bene-

dictionem.

Praestans in Deum pietas et eximium sanctae religionis studium uibus

te praeditum esse novimus, facile nos adducunt, ut non solum ea, quae tuo

pio desiderio et spirituali consolationi consentanea sunt, sed etiam quae tu-

endae vel recuperandae valetudini tuae opportuna et necessaria fore credun-

tur, tibi de benignitate apostolica concedamus. Igitur consimilibis gratiis et

favoribus uibus praedecessor noster fere Gregorius XIII 2) te, ut accepimus,

prosecutus fuit, petitioni tuae annuentes, tibi ut liceat habere altare portatile

cum debitis reverentia et honore super quo in locis ad id congruentibus et

condignis, etiam non sacris, ubi commoditas catholicarum ecclesiarum non

aderit, quod in itineribus a te in dies, ut asseris, peragendis accidere saepe

saepius solet, missam per sacerdotem idoneum secularem vel cuiusvis ordinis

regularem per te eligendum, ab ordinario sive eius superiore approbatum, in

tui familiaeque tuae aliorumque tecum existentium praesentia celebrari facere

liber et licite valeas, apostolica auctoritate tenore praesentium licentiam et

facultatem concedimus. Tibique insuper, ut carnibus, ovis, caseo et butyro in

quibuscunque quadragesimalibus et aliis anni temporibus et diebus uibus

illa ab ecclesia prohibentur, de utriusque medici consilio uti ac vesci, secrete

tamen, ne ex hoc alii scandalum praebeatur, liber et licite et absque con-

scientiae scrupulo ac alicuius censurae ecclesiasticae incursu valeas, eisdem

auctoritate et tenore indulgemus. Non obstantibus constitutionibus et ordina-